
名称 普通寄付金

279,125,785
413,400,995
390,716,041
390,932,150
176,218,220
310,660,350
360,794,298
320,413,500
147,803,485
392,947,475
817,230,074
535,268,635
398,744,543
435,606,425
608,238,000
919,799,086
822,725,400
510,941,080
484,394,150
549,114,450
384,054,442
296,330,070
557,798,045
695,312,750

1,065,696,232
939,948,310
544,891,898
575,839,145
597,989,500
600,500,626
568,736,469
457,844,011
337,565,193
327,198,080

0
17,214,778,913

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.5
32.3
11.6
24.8
12.6
59.9
49.8
12.2
27.0
23.7
23.3
72.6
18.4
26.1
56.5
36.8
22.4
63.0
61.0
34.7
71.8
67.2
38.3
44.0
71.4
63.7
29.7
36.5
26.1
13.3
28.7
31.9
14.0
9.3

37.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,137
7,672
5,443
8,012
5,599
14,112
12,557
7,369
5,385
9,354
13,860
23,104
12,091
10,959
11,080
15,404
11,052
21,706
15,911
12,322
20,272
13,018
8,260
10,574
16,048
22,087
10,212
11,111
10,973
9,888
10,262
7,300
6,194
6,814

0
11,932

384,504,290
784,610,195
479,305,848
650,131,298
198,134,700

1,127,162,205
972,960,465
295,822,065
240,885,936
831,894,955

1,791,858,244
2,071,926,042
1,068,583,496
956,247,652

1,091,127,836
2,620,702,611
2,473,187,173
2,035,992,526
1,675,513,714
1,323,096,499
1,491,573,738
1,017,771,764
1,294,580,070
1,729,443,439
3,721,228,454
2,930,170,139
947,208,713

1,218,605,697
1,119,167,361
872,690,413

1,204,907,345
522,786,535
431,912,656
744,194,647
26,096,286

42,345,985,007

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,213,300
7,002,800
6,113,600
10,478,000
3,337,800
5,440,000
8,891,680
7,012,500
2,649,700
7,129,500
16,003,800
9,607,000
9,149,500
14,475,300
9,737,500
23,734,650
22,132,250
11,922,000
10,411,500
10,771,700
8,560,000
5,920,500
11,730,160
8,942,000
21,362,833
16,912,000
16,438,550
11,801,400
14,708,000
16,031,250
14,326,500
10,531,420
9,344,400
7,036,900

0
374,859,993

6,366,800
12,791,920
5,840,569
7,854,852
2,905,396
19,002,000
16,876,060
4,550,000
3,662,500
7,996,000
25,257,700
36,533,351
14,369,000
14,194,000
22,793,500
45,108,352
31,263,485
42,800,000
27,329,560
23,446,624
31,073,560
21,418,000
14,645,258
10,240,700
51,627,387
62,027,501
14,362,000
18,833,650
18,387,195
15,227,530
19,447,952
7,166,144
5,609,149
7,900,000

0
668,907,695

11,580,100
19,794,720
11,954,169
18,332,852
6,243,196
24,442,000
25,767,740
11,562,500
6,312,200
15,125,500
41,261,500
46,140,351
23,518,500
28,669,300
32,531,000
68,843,002
53,395,735
54,722,000
37,741,060
34,218,324
39,633,560
27,338,500
26,375,418
19,182,700
72,990,220
78,939,501
30,800,550
30,635,050
33,095,195
31,258,780
33,774,452
17,697,564
14,953,549
14,936,900

0
1,043,767,688

2,254
2,580
2,196
2,288
1,115
1,732
2,052
1,569
1,172
1,617
2,977
1,997
1,945
2,616
2,936
4,469
4,831
2,521
2,372
2,777
1,955
2,100
3,193
1,814
4,548
3,574
3,016
2,757
3,016
3,161
3,291
2,424
2,414
2,192

0
87,471

416
834
255
567
141

1,038
1,021
192
317
383
694

1,449
358
683

1,659
1,646
1,082
1,589
1,448
964

1,403
1,411
1,223
799

3,245
2,277
895

1,005
787
421
943
773
339
204
0

32,461

9
51
3
3
2
20
108
1
0
0
36
85
7
23
127
71
219
6
42
58
74
46
17
8

116
65
10
25
21
2
13
8
1
3
0

1,280

地区

663,630,075
1,198,011,190
870,021,889

1,041,063,448
374,352,920

1,437,822,555
1,333,754,763
616,235,565
388,689,421

1,224,842,430
2,609,088,318
2,607,194,677
1,467,328,039
1,391,854,077
1,699,365,836
3,540,501,697
3,295,912,573
2,546,933,606
2,159,907,864
1,872,210,949
1,875,628,180
1,314,101,834
1,852,378,115
2,424,756,189
4,786,924,686
3,870,118,449
1,492,100,611
1,794,444,842
1,717,156,861
1,473,191,039
1,773,643,814
980,630,546
769,477,849

1,071,392,727
26,096,286

59,560,763,920

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2550

2580

2840

2560

2790

2600

2680

2620

2760

2690

2610

2640

2710

2670

2700

2570

2630

2530

2510

2800

2720

2740

2730

2540

2520

2830

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

72.6
63.7
63.0
71.8
71.4
61.0
36.8
59.9
23.3
67.2
49.8
34.7
18.4
36.5
56.5
22.4
26.1
26.1
44.0
28.7
29.7
13.3
23.7
38.3
24.8
32.3
12.2
31.9
9.3
14.0
12.6
11.6
27.0
18.5

37.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,104
22,087
21,706
20,272
16,048
15,911
15,404
14,112
13,860
13,018
12,557
12,322
12,091
11,111
11,080
11,052
10,973
10,959
10,574
10,262
10,212
9,888
9,354
8,260
8,012
7,672
7,369
7,300
6,814
6,194
5,599
5,443
5,385
5,137

0
11,932

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

東京都 ・沖縄県

群馬県

新潟県

千葉県

長野県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

福島県

北海道西部

山形県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

岩手県 ・宮城県

青森県

北海道東部

その他

9,607,000
16,912,000
11,922,000
8,560,000
21,362,833
10,411,500
23,734,650
5,440,000
16,003,800
5,920,500
8,891,680
10,771,700
9,149,500
11,801,400
9,737,500
22,132,250
14,708,000
14,475,300
8,942,000
14,326,500
16,438,550
16,031,250
7,129,500
11,730,160
10,478,000
7,002,800
7,012,500
10,531,420
7,036,900
9,344,400
3,337,800
6,113,600
2,649,700
5,213,300

0
374,859,993

36,533,351
62,027,501
42,800,000
31,073,560
51,627,387
27,329,560
45,108,352
19,002,000
25,257,700
21,418,000
16,876,060
23,446,624
14,369,000
18,833,650
22,793,500
31,263,485
18,387,195
14,194,000
10,240,700
19,447,952
14,362,000
15,227,530
7,996,000
14,645,258
7,854,852
12,791,920
4,550,000
7,166,144
7,900,000
5,609,149
2,905,396
5,840,569
3,662,500
6,366,800

0
668,907,695

46,140,351
78,939,501
54,722,000
39,633,560
72,990,220
37,741,060
68,843,002
24,442,000
41,261,500
27,338,500
25,767,740
34,218,324
23,518,500
30,635,050
32,531,000
53,395,735
33,095,195
28,669,300
19,182,700
33,774,452
30,800,550
31,258,780
15,125,500
26,375,418
18,332,852
19,794,720
11,562,500
17,697,564
14,936,900
14,953,549
6,243,196
11,954,169
6,312,200
11,580,100

0
1,043,767,688

1,997
3,574
2,521
1,955
4,548
2,372
4,469
1,732
2,977
2,100
2,052
2,777
1,945
2,757
2,936
4,831
3,016
2,616
1,814
3,291
3,016
3,161
1,617
3,193
2,288
2,580
1,569
2,424
2,192
2,414
1,115
2,196
1,172
2,254

0
87,471

1,449
2,277
1,589
1,403
3,245
1,448
1,646
1,038
694

1,411
1,021
964
358

1,005
1,659
1,082
787
683
799
943
895
421
383

1,223
567
834
192
773
204
339
141
255
317
416
0

32,461

85
65
6
74
116
42
71
20
36
46
108
58
7
25
127
219
21
23
8
13
10
2
0
17
3
51
1
8
3
1
2
3
0
9
0

1,280

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2770

2760

2590

2580

2820

2780

2790

2710

2690

2620

2700

2670

2680

2610

2840

2630

2560

2550

2600

2510

2640

2530

2720

2570

2730

2740

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

63.7
71.4
36.8
63.0
22.4
72.6
23.3
71.8
61.0
34.7
28.7
26.1
56.5
13.3
29.7
36.5
26.1
67.2
38.3
49.8
59.9
18.4
32.3
44.0
24.8
31.9
23.7
14.0
9.3
11.6
18.5
12.2
27.0
12.6

37.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,087
16,048
15,404
21,706
11,052
23,104
13,860
20,272
15,911
12,322
10,262
10,973
11,080
9,888
10,212
11,111
10,959
13,018
8,260
12,557
14,112
12,091
7,672
10,574
8,012
7,300
9,354
6,194
6,814
5,443
5,137
7,369
5,385
5,599

0
11,932

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

石川県 ・富山県

群馬県

岐阜県 ・三重県

新潟県

栃木県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

福島県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

16,912,000
21,362,833
23,734,650
11,922,000
22,132,250
9,607,000
16,003,800
8,560,000
10,411,500
10,771,700
14,326,500
14,708,000
9,737,500
16,031,250
16,438,550
11,801,400
14,475,300
5,920,500
11,730,160
8,891,680
5,440,000
9,149,500
7,002,800
8,942,000
10,478,000
10,531,420
7,129,500
9,344,400
7,036,900
6,113,600
5,213,300
7,012,500
2,649,700
3,337,800

0
374,859,993

62,027,501
51,627,387
45,108,352
42,800,000
31,263,485
36,533,351
25,257,700
31,073,560
27,329,560
23,446,624
19,447,952
18,387,195
22,793,500
15,227,530
14,362,000
18,833,650
14,194,000
21,418,000
14,645,258
16,876,060
19,002,000
14,369,000
12,791,920
10,240,700
7,854,852
7,166,144
7,996,000
5,609,149
7,900,000
5,840,569
6,366,800
4,550,000
3,662,500
2,905,396

0
668,907,695

78,939,501
72,990,220
68,843,002
54,722,000
53,395,735
46,140,351
41,261,500
39,633,560
37,741,060
34,218,324
33,774,452
33,095,195
32,531,000
31,258,780
30,800,550
30,635,050
28,669,300
27,338,500
26,375,418
25,767,740
24,442,000
23,518,500
19,794,720
19,182,700
18,332,852
17,697,564
15,125,500
14,953,549
14,936,900
11,954,169
11,580,100
11,562,500
6,312,200
6,243,196

0
1,043,767,688

3,574
4,548
4,469
2,521
4,831
1,997
2,977
1,955
2,372
2,777
3,291
3,016
2,936
3,161
3,016
2,757
2,616
2,100
3,193
2,052
1,732
1,945
2,580
1,814
2,288
2,424
1,617
2,414
2,192
2,196
2,254
1,569
1,172
1,115

0
87,471

2,277
3,245
1,646
1,589
1,082
1,449
694

1,403
1,448
964
943
787

1,659
421
895

1,005
683

1,411
1,223
1,021
1,038
358
834
799
567
773
383
339
204
255
416
192
317
141
0

32,461

65
116
71
6

219
85
36
74
42
58
13
21
127
2
10
25
23
46
17
108
20
7
51
8
3
8
0
1
3
3
9
1
0
2
0

1,280

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

71.4
63.7
36.8
22.4
23.3
72.6
63.0
44.0
61.0
71.8
34.7
38.3
36.5
28.7
26.1
56.5
29.7
13.3
18.4
59.9
26.1
49.8
67.2
23.7
32.3
9.3
24.8
31.9
11.6
14.0
18.5
12.2
27.0
12.6

37.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,048
22,087
15,404
11,052
13,860
23,104
21,706
10,574
15,911
20,272
12,322
8,260
11,111
10,262
10,973
11,080
10,212
9,888
12,091
14,112
10,959
12,557
13,018
9,354
7,672
6,814
8,012
7,300
5,443
6,194
5,137
7,369
5,385
5,599

0
11,932

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

21,362,833
16,912,000
23,734,650
22,132,250
16,003,800
9,607,000
11,922,000
8,942,000
10,411,500
8,560,000
10,771,700
11,730,160
11,801,400
14,326,500
14,708,000
9,737,500
16,438,550
16,031,250
9,149,500
5,440,000
14,475,300
8,891,680
5,920,500
7,129,500
7,002,800
7,036,900
10,478,000
10,531,420
6,113,600
9,344,400
5,213,300
7,012,500
2,649,700
3,337,800

0
374,859,993

51,627,387
62,027,501
45,108,352
31,263,485
25,257,700
36,533,351
42,800,000
10,240,700
27,329,560
31,073,560
23,446,624
14,645,258
18,833,650
19,447,952
18,387,195
22,793,500
14,362,000
15,227,530
14,369,000
19,002,000
14,194,000
16,876,060
21,418,000
7,996,000
12,791,920
7,900,000
7,854,852
7,166,144
5,840,569
5,609,149
6,366,800
4,550,000
3,662,500
2,905,396

0
668,907,695

72,990,220
78,939,501
68,843,002
53,395,735
41,261,500
46,140,351
54,722,000
19,182,700
37,741,060
39,633,560
34,218,324
26,375,418
30,635,050
33,774,452
33,095,195
32,531,000
30,800,550
31,258,780
23,518,500
24,442,000
28,669,300
25,767,740
27,338,500
15,125,500
19,794,720
14,936,900
18,332,852
17,697,564
11,954,169
14,953,549
11,580,100
11,562,500
6,312,200
6,243,196

0
1,043,767,688

4,548
3,574
4,469
4,831
2,977
1,997
2,521
1,814
2,372
1,955
2,777
3,193
2,757
3,291
3,016
2,936
3,016
3,161
1,945
1,732
2,616
2,052
2,100
1,617
2,580
2,192
2,288
2,424
2,196
2,414
2,254
1,569
1,172
1,115

0
87,471

3,245
2,277
1,646
1,082
694

1,449
1,589
799

1,448
1,403
964

1,223
1,005
943
787

1,659
895
421
358

1,038
683

1,021
1,411
383
834
204
567
773
255
339
416
192
317
141
0

32,461

116
65
71
219
36
85
6
8
42
74
58
17
25
13
21
127
10
2
7
20
23
108
46
0
51
3
3
8
3
1
9
1
0
2
0

1,280

地区

4,786,924,686
3,870,118,449
3,540,501,697
3,295,912,573
2,609,088,318
2,607,194,677
2,546,933,606
2,424,756,189
2,159,907,864
1,875,628,180
1,872,210,949
1,852,378,115
1,794,444,842
1,773,643,814
1,717,156,861
1,699,365,836
1,492,100,611
1,473,191,039
1,467,328,039
1,437,822,555
1,391,854,077
1,333,754,763
1,314,101,834
1,224,842,430
1,198,011,190
1,071,392,727
1,041,063,448
980,630,546
870,021,889
769,477,849
663,630,075
616,235,565
388,689,421
374,352,920
26,096,286

59,560,763,920
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2650

2840

2660

2770

2780

2550

2620

2560

2640

2630

2750

2680

2790

2510

2720

2670

2710

2830

2690

2610

2530

2570

2580

2760

2500

2600

2730

2700

2540

2800

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

72.6
71.8
71.4
67.2
63.7
63.0
61.0
59.9
56.5
49.8
44.0
38.3
36.8
36.5
34.7
32.3
31.9
29.7
28.7
27.0
26.1
26.1
24.8
23.7
23.3
22.4
18.5
18.4
14.0
13.3
12.6
12.2
11.6
9.3

37.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,104
20,272
16,048
13,018
22,087
21,706
15,911
14,112
11,080
12,557
10,574
8,260
15,404
11,111
12,322
7,672
7,300
10,212
10,262
5,385
10,973
10,959
8,012
9,354
13,860
11,052
5,137
12,091
6,194
9,888
5,599
7,369
5,443
6,814

0
11,932

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

千葉県

北海道西部

熊本県 ・大分県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

青森県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

福島県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

愛知県

北海道東部

長野県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

山形県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

9,607,000
8,560,000
21,362,833
5,920,500
16,912,000
11,922,000
10,411,500
5,440,000
9,737,500
8,891,680
8,942,000
11,730,160
23,734,650
11,801,400
10,771,700
7,002,800
10,531,420
16,438,550
14,326,500
2,649,700
14,708,000
14,475,300
10,478,000
7,129,500
16,003,800
22,132,250
5,213,300
9,149,500
9,344,400
16,031,250
3,337,800
7,012,500
6,113,600
7,036,900

0
374,859,993

36,533,351
31,073,560
51,627,387
21,418,000
62,027,501
42,800,000
27,329,560
19,002,000
22,793,500
16,876,060
10,240,700
14,645,258
45,108,352
18,833,650
23,446,624
12,791,920
7,166,144
14,362,000
19,447,952
3,662,500
18,387,195
14,194,000
7,854,852
7,996,000
25,257,700
31,263,485
6,366,800
14,369,000
5,609,149
15,227,530
2,905,396
4,550,000
5,840,569
7,900,000

0
668,907,695

46,140,351
39,633,560
72,990,220
27,338,500
78,939,501
54,722,000
37,741,060
24,442,000
32,531,000
25,767,740
19,182,700
26,375,418
68,843,002
30,635,050
34,218,324
19,794,720
17,697,564
30,800,550
33,774,452
6,312,200
33,095,195
28,669,300
18,332,852
15,125,500
41,261,500
53,395,735
11,580,100
23,518,500
14,953,549
31,258,780
6,243,196
11,562,500
11,954,169
14,936,900

0
1,043,767,688

1,997
1,955
4,548
2,100
3,574
2,521
2,372
1,732
2,936
2,052
1,814
3,193
4,469
2,757
2,777
2,580
2,424
3,016
3,291
1,172
3,016
2,616
2,288
1,617
2,977
4,831
2,254
1,945
2,414
3,161
1,115
1,569
2,196
2,192

0
87,471

1,449
1,403
3,245
1,411
2,277
1,589
1,448
1,038
1,659
1,021
799

1,223
1,646
1,005
964
834
773
895
943
317
787
683
567
383
694

1,082
416
358
339
421
141
192
255
204
0

32,461

85
74
116
46
65
6
42
20
127
108
8
17
71
25
58
51
8
10
13
0
21
23
3
0
36
219
9
7
1
2
2
1
3
3
0

1,280

地区
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